INDICAÇÃO Nº 87/2021

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere ao executivo que seja feito
o mapeamento de toda a rede de água,
esgoto e drenagem do município, com
a finalidade de detectar os pontos
críticos que pedem reparos e
melhorias, além facilitar as futuras
manutenções.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 31 de Março de
2021.

VEREADOR:

Leonardo Corte Euzébio - SOLIDARIEDADE

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518